flj/é*3>

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA N°. 824/2015-Reitoria/IFRN Natal (RN), 16 de junho de 2015.

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA ETECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO

o que consta no Processo n°23057.021029.2015-60, de 16 de junho de 2015; e

CONSIDERANDO

ainda, o que consta na Portaria n° 923/2015-Reitoria/IFRN, de 16 de junho de 2015,

RESOLVE:

DESIGNAR, com efeitos a partir de Io de junho de 2015, o servidor JOSÉ ROBERTO
OLIVEIRA DOS SANTOS, Matrícula SIAPE n° 1578087, pertencente ao Quadro Permanente deste
Instituto Federal, para exercer o encargo de Coordenador-Adjunto da Rede E-Tec Brasil no IFRN,
vinculado ao Cumpus de Educação a Distância.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

JOSÉ DE RIBA

Reitor

SILVA OLIVEIRA

Exercício

1QÜ
• .lOMA.

E TECNI